檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李芳如

電話：05-3620123#250

電子信箱：lfr143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：府教社字第1040193004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0193004A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉高雄市永安區維新國民小學辦理2015永安石斑魚節系

列活動-第十六屆「彩繪永安」全國寫生比賽辦法乙份（

如附件），請轉知活動訊息，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局104年10月19日高市教社字第10436

975700號函辦理。

二、旨揭比賽於104年11月15日（星期日）上午8時30分至12時

假高雄市永安區休閒公園舉行，參賽組別有幼兒園組、國

小低年級組、國小中年級組、國小高年級組、國中組，繪

畫主題為「漁鄉風情」。

三、報名方式：

(一))團體部分：自即日起至104年11月4日（星期三）前截

止，以學校為單位填造名冊（報名注意事項暨報名表格

式請至維新國小網站（http://www.wxn.ks.edu.tw）下

載，或至高雄市永安區公所石斑魚節專區下載（http://

www.dscc.url.tw/2015yungan/）。

(二)個人部分：於比賽當日現場報名（上午9時30分前截止

8

1040004378

嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

104/10/20

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）。

四、若有任何報名上之疑義，請洽維新國小學務處蔡景旭主任

，電話：07-6913816分機203。

五、檢附比賽辦法乙份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-10-20
10:26:56